

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1734 DVIRAČIŲ IR PĖSČIŲJŲ TAKAS PRIE RATNYČIOS UPĖS, DRUSKININKAI

Statinyys 1001 SUSISIEKIMUI SKIRTI STATINIAI

Žiniaraštis 7 STATINIO ARCHITEKTŪRA- PĖSČIŲJŲ- DVIRAČIŲ TAKŲ APLINKA

Suma objektui EUR 10 820,79 €

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
		4 ŠULINIŲ DANGČIŲ SUTVARKYMAS				
1	R16-175	Lietaus kanalizacijos šulinio 1m aukščio angos remontas k8=1.05	vnt.	3,0	287,28	861,84
2	R19-73	.Ketinių liukų keitimas	vnt	33,0	191,78	6328,74
3	N27P-61-1	Žvyro, smėlio arba žvyro-smėlio mišinio paskleidimas (papildomas) k9=1.15	100m3	0,26	42,98	11,17
4	N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	2,52	430,00	1083,60
5	N48-266	Užpilamo augalinio dirvožemio sluoksnio storio 5cm pokyčiui pridėti arba atimti k9=1.15	100m2	2,52	- 211,99	- 534,21
6	N48-295	Paprastų,parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	2,52	76,89	193,76
		Skyriuje 4				7944,90
		5 LIETAUS IŠLEIDĖJO SUTVARKYMAS				
1	N15P-0307	Sienų paviršių aptaisymas akmens plokštėmis	m2	5,0	118,42	592,10
2	88001605	AKMENS PLOKŠTĖS	m2	5,0	47,15	235,75
3	N27P-61-1	Žvyro, smėlio arba žvyro-smėlio mišinio paskleidimas (papildomas) k9=1.15	100m3	0,04	42,98	1,72
4	N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	0,3	696,19	208,86
5	N48-266	Užpilamo augalinio dirvožemio sluoksnio storio 5cm pokyčiui pridėti arba atimti k9=1.15	100m2	0,3	- 211,99	- 63,60
6	N48-295	Paprastų,parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	0,3	76,89	23,07
Skyriuje 5						997,90
žiniaraštyje 7						8942,80
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1877,99
Iš viso žiniaraštyje 7						10820,79